AB20F1B/0000048/25 in data 10 
gennaio u.s., pervenuto dalla Egaf Edizioni S.r.l., con sede in Forlì Via F. Guarini n. 2 - C.F. 
e P.IVA 0225990402, ditta che commercializza tali prodotti on-line, con il quale la stessa ha 
formulato la propria proposta in complessivi euro 573,00 (cinquecentosettantatre/00) oltre IVA 
per la sottoscrizione dell’abbonamento ai tre prodotti ITER di interesse; 

N. Ritenuto rispondente ai principi di semplificazione, proporzionalità, tempestività ed efficacia 
fare ricorso all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del D.lgs.

[...]

Egaf Edizioni S.r.l., all’esito dei quali non sono emersi motivi ostativi all’affidamento in oggetto; 

R. Tenuto conto che la spesa, in nome e per conto dell’Automobile Club Brescia, risulta 
necessaria e opportuna; 

S. Dato atto che la spesa, ammontante complessivamente ad euro 573,00 
(cinquecentosettantatre/00) oltre IVA, è compatibile con il budget 2025 e verrà imputata al 
sottoconto CP 01 09 0013 - Abbonamenti e pubblicazioni; 

T. Dato atto che le funzioni di Responsabile del Progetto di cui all’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 
e s.m.i. sono svolte dal sottoscritto, il quale, ai sensi dell’art.